
 

ZARZĄDZENIE Nr  452/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 luty 2024 roku 
 

  

 

 

w sprawie : ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do najmu 

 

 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651ze zmianami)  oraz Uchwały Nr VII/54/2011 

Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie określenia zasad zbywania 

nieruchomości komunalnych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do najmu: 

Trzciel – ul. Główna 3, działka nr 128/3 o powierzchni  108 m
2
 nr księgi wieczystej 

GW1M/00020403/1 lokal użytkowy o pow.  31,39 m
2 

, jednoizbowy z wydzielonym wc, 

zaopatrzony w instalację: elektryczną i wodno – kanalizacyjną, przeznaczony na działalność 

handlową, wynajem w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, cena wywoławcza 8,00 zł 

+VAT za 1m
2
. Wysokość opłat eksploatacyjnych i ich aktualizacja są zatwierdzone uchwałami 

Rady Miejskiej w Trzcielu. Terminy wnoszenia opłat ustala się w umowie najmu. Okres wynajmu 

10 lat. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

   

 


